Position

10

NO

1

12

13

14

Local complémentaire pouliniéres suitées & foals poneys
(Formigny-la-Bataille)

PO - Pouliniéeres suitées poney | Section unique
Concours #°E2114012 - du 12/09/2021 au 12/09/2021
Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

ORANGE JUICE DU BUHOT Suitée
d'un foal LILLY WOOD DU BUHOT
par UNDER COVER FAST

ROYALE DE LAUMONT Suitée d'un
foal LE ROYAL DES ETOILES par
JUKE BOX DU BUHOT

EYE LINER DU BUHOT Suitée d'un
foal LEELOO DU BUHOT par
THUNDER DU BLIN

INES DE GRANDRY Suitée d'un foal
LILY LOUVO par HELIO

OPALINE DU BUHOT Suitée d'un
foal LUNE ROSE DU BUHOT par
SYRIAC

QUI VIVE DU BUHOT Suitée d'un
foal LUPIN DU BUHOT par GANAY
DE CHOC

RUBIS DES LONDES Suitée d'un foal
LANCELOT DES LONDES par
CORDOH

TOUNETTE DE LITTRY Suitée d'un
foal LOULOU DE LITTRY par CORDO
H

MAM'ZELLE DU BUHOT Suitée d'un
foal LEMON DU BUHOT par MOVIE
STAR TILIA

VOGUE DU BUHOT Suitée d'un foal
LOULOU DU BUHOT par ENGEL
DES HERBAGES

Origines

KOOIHUSTER
TEAKE

et TIVA

par

KARISTO DE
LAUMONT

et SOON DES
ETANGS

par JOLLY DES
IFS

IDEFIX DU
VILLON

et OUARZAZATE
DU BUHOT

par NAUGHTY
VAN GRAAF
JANSHOF

BAMBY DE LA
TOUR

et KANELLE DU
JARDIN

par GLEN DE
LAUMONT

FLIGHTPATH
et JADIS DU
BUHOT

par

ELOI IV
et ROSE
BLANCHE
par

GOLIATH DES
LONDES

et HERMES DU
HAMEL

par ADORO AL
MAURY

GOLIATH DES
LONDES

et TOPAZE
par

GOLIATH DES
LONDES

et TIVA

par

KANTJE'S
RONALDO

et MAM'ZELLE
DU BUHOT
par GOLIATH
DES LONDES

Engageur

LESTELLE Marie
Christine

DOUTRESSOULLES

Mathilde

LESTELLE Marie
Christine

BERLIOZ Simon

LESTELLE Marie
Christine

LESTELLE Marie
Christine

LE TOURNEUR
Laurent

HELYE Eric

LESTELLE Marie
Christine

LESTELLE Marie
Christine

Modele

17.90

16.20

16.40

15.80

15.10

15.90

16.20

15.40

15.00

15.90

Ursanisanon
.N_cammunf OMEY

ATELIERS

Locomotion

17.50

15.00

14.00

15.00

16.00

14.00

13.50

15.00

13.50

13.00

Foal

16.70

15.35

15.30

15.45

15.80

15.30

15.10

14.75

16.05

14.65

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

17.46

15.70

15.59

15.54

15.49

15.34

15.33

15.13

15.02

14.95



Position

1"

12

13

14

NO

10

15

Cheval

ANNABELLE DE CIVRY Suitée d'un
foal LEBENE D'EXTRA par GANAY
DE CHOC

ORCHID'S MIRA Suitée d'un foal
LOLLIPOP DES ETOILES par JUKE
BOX DU BUHOT

NIKITA DE LAROC Suitée d'un foal
LACOSTE DU BREUIL par CORDO H

MERRIE DU BUST Suitée d'un foal
LARLEQUIN DES ETOILES par JUKE
BOX DU BUHOT

Origines

RAMBO

et DOUCE DES
ETANGS

par JOLLY DES
IFS

WATERSHOF
PRETENDENT
et ORCHID'S
CORONA

par KANTJE'S
CARLANDO

GOLIATH DES
LONDES

et TOPAZE
par

WILLOWAY

GOOD AS GOLD

et MERRIE
MILLTONIA
par MERRIE
MARMALADE

Engageur

SABBAGH Margot

DOUTRESSOULLES
Mathilde

HELYE Eric

DOUTRESSOULLES
Mathilde

Modele

15.30

14.50

14.40

15.90

ATELIERS

Locomotion

13.00

15.00

14.50

15.00

Foal

14.95

14.85

15.25

10.00

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

14.73

14.71

14.68

13.95



